CÂMARA MUNIC PAL E ARAllAQUARA
Estallo lle São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO ÚMERO 1022
De 06 de novembro de 2018

Iniciativa: VEREADOR PAULO LANDIM

Confere a honraria Cidadão Araraquarense Senhor
José Natal de Moura.

O PRESIDENTE dest e Legislativo, usando da atribuição que lhe é conferida pela
alínea g do inciso 11 do artigo 32 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Araraquara,
anexo à Resolução nº 399, de 14 de novembro de 2012, e de acordo com o que aprovou o
plenário em sessão de 06 de novembro de 2018, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fi ca conferida, nos t ermos do artigo 1º, inciso I, do Decret o Legislativo
nº 914, de 03 de março de 2015, a honrari a Cidadão Araraquarense ao Senhor José Natal de
Moura.

Art. 2º As despesas oriund as da aplicação dest e decret o legislativo onerarão
dot ações próprias do orça mento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Est e decret o legislativo entra em vigor na dat a de sua publicação.

RA, aos 06 (seis) dias do mês de

DA FARMACÊUTICO

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arqu ivado no Processo nº 398/ 2018.

rre-

CARLOS HENRIQUE D

Secret ári o-Geral

z á

-DS9f HEL

eg\-1 ndQ);ecretá rio
t